ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp chuyên đề theo Giấy mời số 317/GM-UBND

ngày 12/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ngày 12/7/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 317/GM-UBND về

việc mời họp chuyên đề xem xét dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội chợ Thương mại,

Du lịch Quốc tế Việt - Trung (Lạng Sơn 2024); thời gian họp: từ 14 giờ 30 phút,

ngày 17/7/2024 (thứ Tư).

Do điều chỉnh chương trình công tác, Lãnh đạo UBND tỉnh quyết định

thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp trên như sau:

- Thời gian họp từ 8 giờ 30 phút ngày 18/7/2024 (thứ Năm).

- Các nội dung khác tại Giấy mời số 317/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần mời dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại GM số 317/GM-UBND;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VTD).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-07-12T18:10:19+0700

		2024-07-12T18:51:59+0700

		2024-07-12T18:51:59+0700

		2024-07-12T18:51:59+0700